g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

31/10/2025 SALDO ANTERIOR
07/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
12/11/2025 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
13/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
18/11/2025 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
24/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
25/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
27/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2025 1,445166135

28/11/2025 1,457064162
Rentabilidade

No més 0,8232

No ano 9,9018

Ultimos 12 meses 10,6375

NOVEMBRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

202.385,28
2.033,85
2.033,85
3.864,32
3.864,32
8.672,02
8.672,02
2.771,59
2.771,59
2.994,20
2.994,20
15.976,96
15.976,96
111,38
111,38

167.525,18

202.385,28
0,00
36.424,32
1.564,22
0,00

0,00
1.564,22
167.525,18

140.042,919147

1.404,289725
1.404,289725
2.664,691170
2.664,691170
5.977,336777
5.977,336777
1.907,901538
1.907,901538
2.058,484090
2.058,484090
10.979,274557
10.979,274557
76,474262
76,474262

114.974,467028

(G3380112381325731
01/12/2025 13:08:39

Valor cota

1,448312242

1,450194320

1,450816697

1,452690270

1,454565529

1,455192683

1,456437726

Saldo cotas

138.638,629422

135.973,938252

129.996,601475

128.088,699937

126.030,215847

115.050,941290

114.974,467028

114.974,467028

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



