



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380112381325731
01/12/2025 13:08:39

Cliente

Agência 352-2
Conta 139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2025	SALDO ANTERIOR	202.385,28				140.042,919147		
07/11/2025	RESGATE	2.033,85				1.404,289725	1.448312242	138.638,629422
	Aplicação 26/09/2023	2.033,85				1.404,289725		
12/11/2025	RESGATE	3.864,32				2.664,691170	1.450194320	135.973,938252
	Aplicação 26/09/2023	3.864,32				2.664,691170		
13/11/2025	RESGATE	8.672,02				5.977,336777	1.450816697	129.996,601475
	Aplicação 26/09/2023	8.672,02				5.977,336777		
18/11/2025	RESGATE	2.771,59				1.907,901538	1.452690270	128.088,699937
	Aplicação 26/09/2023	2.771,59				1.907,901538		
24/11/2025	RESGATE	2.994,20				2.058,484090	1.454565529	126.030,215847
	Aplicação 26/09/2023	2.994,20				2.058,484090		
25/11/2025	RESGATE	15.976,96				10.979,274557	1.455192683	115.050,941290
	Aplicação 26/09/2023	15.976,96				10.979,274557		
27/11/2025	RESGATE	111,38				76,474262	1.456437726	114.974,467028
	Aplicação 26/09/2023	111,38				76,474262		
28/11/2025	SALDO ATUAL	167.525,18				114.974,467028		114.974,467028

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	202.385,28
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	36.424,32
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.564,22
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.564,22
SALDO ATUAL =	167.525,18

Valor da Cota

31/10/2025	1,445166135
28/11/2025	1,457064162

Rentabilidade

No mês	0,8232
No ano	9,9018
Últimos 12 meses	10,6375

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088